Salat Caprese

Italienischer Salat

Salat Mista

Thunfischsalat

Rucola-Salat

Salat Veglia matta

T eo000

Alkoholfreie Getranke

Bonaqua

Fanta

M ezzo-Mix

Sprite

a W

W



@ Apfelschorle

Nudeln

@ Tortelini Panna und Prosciutto

M accheroni Arrabiata

Spaghetti Amatriciana

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti-Pesto

Spaghetti Pomodoro

Spaghetti mit M eeresfriichten

7€

10
8€

10
7€

6€

9€



Spaghetti-Scampi

Tortellini Gorgonzola

Spaghetti Aglio Olio

Pizza al Tonno

Pizza Bianka

Pizza Bufalina

Pizza K alabrese

Pizza Capricciosa

Pizza Gamber etti

M eer esfr ichte-Pizza

10

10

7€

7€

7€

7€

7€

8€

8€



Pizza Hawaii

Pizza Gyros

Pizza Italien

Pizza Mar gherita

Pizza-Inferno

Pizza Paesana

Pizza Parma

Pizza-Schinken

Vier-K ase-Pizza

Pizza Primavera

Pizza Huhn

Pizza Vier Jahreszeiten

10
7€

8€

14
5€

6€

7€

6€

7€



Pizza Rustica

Pizza Salami

Vegetarische Pizza

Pizza-Garnelen

Pizza Vulcano

Carne—Fleischgerichte

’ Scaloppine al Gorgonzola

Nudelgerichte

w 2 Tagliatelle Boscaiola

Pasta al Forno

13
6€

7€

13

8€

13

@ ©



@ Cannelloni di Carne

@ M accher oni con Pesto e Bechamela al Forno

‘ﬁnﬂ’:rh .
@ Pizza-Burger

Beilagen

Pommes

Salat

@ Salat Mare

Spaghetti

@ Spaghetti Puttanesca Piccanti

[Wee)

W



Bruschetta

Kroketten

M ozzar ella-Sticks

Selbstgemachtes Tiramisu

Pizza

@ Pizza-K ebap

M eer esfr iichte

oo

Tintenfisch

Schnitzel

29
3€

10
3€

18
8€

4€



e,

' Jéger schnitzel

Schnitzel Wiener Art
ﬁ Zigeuner-Jakobsmuschel

Chicken

@ Hahnerfltgel
@ HUhnernuggets
Salat Pollo
Pizzen

@ Pizza Spinaci

Pizzen - Klein @ 22cm

10
10

10
9€

10
10

21
8€

19
8€

10
9€

~



A . .
@ Pizza Toni

Baguettes

@ Baguetteal Tonno
@ Baguette Calabria
@ Baguette Pollo

@ Baguette-Vegetarier

Uber backenes

o
@ Tortelini della Nonna

Auflaufe

AR .
@ Tortellini-K och

o

a



Hausgemachte Nudeln

@ M accheroni Siciliana

Antipasti - Vorspeisen

@ Bruschetta al Salmone

a Carpaccio

@ Bruschetta con pomodoro e Mozzarella

@ Parma e Mozzarella di Bufala
@ Pizza Pane con Aglio e Origino

Tortdlini

A»

° Tortellini al Funghi

"
hY !

.- -
@ Tortelini Prosecco

4€

20
9¢€

4€

9€

3€



Starters

A
@ Salat M editerranea

Tagliatelle
@ Tagliatelle Con Speck e Noci
aaen

@ Tagliatelle Panna und Prosciutto

Tagliatelle Steinpilze

@ Tagliatelle Freschezza
@ Tagliatelle Florentina
@ Tagliatelle Pesto e Gambas
@ Tagliatelle Punte di Filetto

@ Tagliatelle Rucola e Gamber etti

@ ©

h oo



Tagliatelle Zarina

@

M accheroni Della Casa

M accheroni Don Cola

@ M accheroni Corallo Verde
@ M accheroni Quattro Formaggi
@ M accheroni Salmone e M ozzarella

@ M accher oni Pecorala

Steinofenpizza

Pizza Imperiale

3

h oo

[Wee)

[Wee)



Frisch aus dem Ofen

Funghi al Forno

&

Al Forno

Q Lasagne al Forno

M accheroni al Forno

.
4
@ Spinaci al Forno
6

Tortélini al Forno

Mittagstisch
tagstisch - Baguette

Stichworte: Pizza

@ tagstisch - Nudeln

10
8€

8€

10
6€

10
8€

a o



Fleischgerichte vom Schwein

@ Scaloppina al vino bianco

Knackige Salate

@ Cocktail von Gamber etti

Steinofen Pizza

@ Pizza al Porcini
@ Pizza Ducale
@ Pizza Ghiottone
@ Pizza Garibaldina

Calzone

13

ah 0o

ah 0o



Calzone

Soft Drinks

Coca Cola Light

2
1
Rumpsteak

Rumpsteak alla Pizzaiola

Exklusive Pizzen

e Pizza-Pommes

Donner stagsangebot

@ Pizza-Tag

T

23
7€

16



Fleischgerichte vom Rind

.
@ Rumpsteak al Pepe

Pizza Vegetarisch

O Pizza Nor ma

Fastfood

'

e i,

@ Jumbo Country Burger
e i, .

@ Jumbo Americana Burger
e i,

@ VW-Currywur st

Carne- Fleischgerichte

m"‘ -r:r . .
@ Scaloppine al Limone

15

ah 0o

13



ovaion .
@ Scaloppina Caprese

Risotto - Rels

A

@ Risotto Alla Chef
A .

@ Risotto Aurora
A

@ Risotto Con Grana e Gamber etti

@ Risotto Alla Pescatore

Hausgemachte Baguettes
aaen .
@ Baguette L ocalino
aaen |
@ Baguette Primavera
aaen

@ Baguette Morano
aaen

@ Baguette San Rocco

13

[Wee)



Kleine Vorspeisen

@ Antipasti misto €

Carni in Padella*® Fleischgerichte ausder Pfanne

Y _,-"
@ Scaloppina al Funghi 23
Spezialitaten mit Safran
! _l.-"'
@ Maccheroni Zafferano 2
! _l.-"'
@ Tagliatelle allo Zafferano 2
! _l.-"'
@"‘" Tortellini alla Zafferano .

Bistecca - Rumpsteak

r

i 14

.
@ Rumpsteak alla Maitre Hotel €

LY
'l.



. F
b !

.
@ Rumpsteak Bismark

. F
b !

.
@ Rumpsteak Con Fonduta di Formaggio

. F
b !

.
@ Rumpsteak Valdostana

Burger MenU's

5 /
b !

@ Nudel-Tag

Hamburger - 125 gramm

’ Jumbo-Hamburger

. F
b !

.
@ Jumbo-Cheesebur ger

Deutsche Spezialitaten

a Currywurst

16

15

16

10



Nicht kategorisiert

@ Pizza L ocalino

@ M accher oni-L achs



